
ZARZĄDZENIE NR 359/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Gminy Stronie Śląskie gminnej instytucji kultury pod nazwą Centrum 
Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 27 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się gminną instytucję kultury pod nazwą Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu 
Śląskim w składnik majątkowy gminy Stronie Śląskie tj. AKORDEON Horner Bravo III 96 o wartości 
początkowej 4.590,01 zł (słownie złotych: cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt 01/100) i umorzenie 38,25 zł 
(słownie złotych: trzydzieści osiem 25/100). 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego następuje na podstawie protokołu przekazania środka trwałego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KIIPF-CYGBP-LTIRB-GPXKD-IBRZK. Podpisany Strona 1




